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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (OQB) 

Adresa   Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail Ervin.Lani@shendetesia.gov.al, Anjeza.Alliu@shendetesia.gov.al, 

Lorela.Agalliu@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike - mallra. 

 

3. Objekti i kontratës: “B2-Blerje barna Antineoplastike dhe immunomodulatore, Barna 

antiparazitare, Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale, Gjaku dhe organet formuese te gjakut, 

Lende kontrasti  per CT, Lende kontrasti per MRI, Lende Kontrasti gastrointestinale, Metabolizmi 

dhe trakti tretes dhe Barna dermatologjike”, ndarë në 128 lote - Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 24 muaj”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-25052-04-14-2022 

  

Lot17 Gemcitabine   REF-25106-04-14-2022  

 

5. Fondi Limit /Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total 

për të gjitha lotet për 24 muaj): 4,987,413,937 (katër miliard e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë milion 

e katërqind e trembëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH.    

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se  

Shqiperise date 15/04/2022: 41,208,080.12 Euro pa TVSH. 

 

“B2-Blerje barna Antineoplastike dhe immunomodulatore, Barna 

antiparazitare, Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale, Gjaku 

dhe organet formuese te gjakut, Lende kontrasti  per CT, Lende 

kontrasti per MRI, Lende Kontrasti gastrointestinale, Metabolizmi dhe 

trakti tretes dhe Barna dermatologjike” 
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (Minikontrata e I) (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

    

Vlera 

26,812.5 (njëzetë e gjashtë mijë e 

tetëqind e dymbëdhjetë.5)     

  (me TVSH) 

Monedha _____Lekë_______ 

    

 

Vlera  e nënkontraktimit_______0_______pa Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 30.08.2022 (nga Spitali Vlore  - Minikontrata e I) 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:  Megapharma shpk  

Adresa: Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG  

 

NIPT: J61814028F  

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (OQB) 

Adresa   Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail info@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike - mallra. 

 

3. Objekti i kontratës: “B2-Blerje barna Antineoplastike dhe immunomodulatore, Barna 

antiparazitare, Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale, Gjaku dhe organet formuese te gjakut, 

Lende kontrasti  per CT, Lende kontrasti per MRI, Lende Kontrasti gastrointestinale, Metabolizmi 

dhe trakti tretes dhe Barna dermatologjike”, ndarë në 128 lote - Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 24 muaj”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-25052-04-14-2022  

  

Lot32 Trastuzumab Biosimilar ose origjinator  REF-25137-04-14-2022  
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